1
ASSO ........................................................................................  pag. 26
BIG ............................................................................................  pag. 30
 BIG-ED/EC ..............................................................  pag. 35
 BIG-KD/KC ..............................................................  pag. 36
 BIG-PC ...................................................................  pag. 37
DOUBLE ....................................................................................pag. 38
INDUSTRIAL ............................................................................  pag. 42

 re
qu
ire
- Fuse
- RAL colors
su
 ri
ch
ie
st
a
- Fusibile
- Colori RAL
Codice W Lamp p/lamp Kg
LUX150S/A SAP701 70 SAP-T RX7s 5
LUX150S/A SAP1501 150 SAP-T RX7s 6
LUX150S/A JM701 70 JM-T RX7s 5
LUX150S/A JM1501 150 JM-T RX7s 6
cla
ss

65
12
5 300
41
5
40
40
18 14
7
LUX 400 S-A
LUX 400 S-A Simmetrico - Asimmetrico
Simmetrico 0,182 m 2
Asimmetrico 0,065 m 2
Codice W Lamp p/lamp Kg
LUX400S/A SAP2502 250 SAP-T E40 9,5
LUX400S/A SAP4002 400 SAP-T E40 10,5
LUX400S/A JM2502 250 JM-T E40 8,5
LUX400S/A JM4002 400 JM-T E40 9,5
cla
ss

ie
st
a
- Fusibile
- Colori RAL
8
LU
X
10
00
 S
-A
LUX 1000 S-A Simmetrico - Asimmetrico
Codice W Lamp p/lamp Kg
LUX1000S/A SAP6001a 600 6,2A SAP E40 12
LUX1000S/A SAP10001a 1000 10,3 SAP E40 12
LUX1000S/A JM10001a 1000 8,2A JM E40 12
LUX1000S/A JM10001a 1000 9,5A JM E40 12cla
ss
e

a
- Fusibile
- Colori RAL
Sistema goniometrico
di regolazione dell’
inclinazione
Protractor system
for adjustment of
inclination
CABLAGGIO CON BOX (vedi pag. 48)
WIRING WITH BOX (see page 48)
9
LUX 2000 A
LUX 2000 A Asimmetrico
Codice W Lamp p/lamp Kg
LUX2000A JM20001 2000 10,3A JM K12s7 12
LUX2000A JM20001 2000 16,5A JM K12s7 12
cla
ss
e

pa
g.
 1
6
FOX 400-S
pa
g.
 1
5
FOX 150-A
15
FOX 150 S-A
FOX 150 S-A Simmetrico - Asimmetrico
Codice W Lamp p/lamp Kg
FOX150S/A SAP702 70 SAP-T RX7s 5
FOX150S/A SAP1502 150 SAP-T RX7s 6
FOX150S/A JM702 70 JM-T RX7s 5
FOX150S/A JM1502 150 JM-T RX7s 6
cla
ss

ie
st
a
- Fusibile
- Colori RAL
Doppio attacco K12s7
K12s7 double attachment
16
FO
X
40
0
S-
A
Codice W Lamp p/lamp Kg
FOX400S/ASAP2502 250 SAP-T E40 9,5
FOX400S/ASAP4002 400 SAP-T E40 10,5
FOX400S/AJM2502 250 JM-T E40 8,5
FOX400S/AJM4002 400 JM-T E40 9,5
cla
ss
e
2
•
cla
ss
 2
Codice W Lamp p/lamp Kg
FOX400S/ASAP2501 250 SAP-T E40 9,5
FOX400S/ASAP4001 400 SAP-T E40 10,5
FOX400S/AJM2501 250 JM-T E40 8,5
FOX400S/AJM4001 400 JM-T E40 9,5
cla
ss
e
1

a
- Fusibile
- Colori RAL
Sistema goniometrico
di regolazione dell’
inclinazione
Protractor system
for adjustment of
inclination
17
FOX400 P
FOX400 P Parabolico
Asimmetrico 0,165 m 2
Portalampada FC2
Lampholder type FC2
FOX400-P JM 400 W
Codice W Lamp p/lamp Kg
FOX400PSAP2502 250 SAP FC2 9,5
FOX400PSAP4002 400 SAP FC2 10,5
FOX400PJM2502 250 JM FC2 8,5
FOX400PJM4002 400 JM FC2 9,5
cla
ss
e
2
•
cla
ss
 2
Codice W Lamp p/lamp Kg
FOX400PSAP2501 250 SAP FC2 9,5
FOX400PSAP4001 400 SAP FC2 10,5
FOX400PJM2501 250 JM FC2 8,5
FOX400PJM4001 400 JM FC2 9,5
cla
ss
e
1

di regolazione dell’
inclinazione
Protractor system
for adjustment of
inclination
18
FO
X
10
00
 S
-A
FOX 1000 S-A Simmetrico  - Asimmetrico
Codice W Lamp p/lamp Kg
FOX1000S/A SAP6001 600 SAP-T E40 11
FOX1000S/ASAP10001 1000 SAP-T E40 11
FOX1000S/AJM10001 1000 JM-T E40 11
cla
ss
e
1
•
c/
ac
c
Codice W Lamp p/lamp Kg
FOX1000S/ASAP6001 600 SAP-T E40 11
FOX1000S/ASAP10001 1000 SAP-T E40 11
FOX1000S/AJM10001 1000 JM-T E40 11
cla
ss

a
- Fusibile
- Colori RAL
Sistema goniometrico
di regolazione dell’
inclinazione
Protractor system
for adjustment of
inclination
CABLAGGIO CON BOX (vedi pag. 48)
WIRING WITH BOX (see page 48)
19
FOX 1000 A2
FOX 1000 A2 Asimmetrico 55°
Codice W Lamp p/lamp Kg
FOX1000A2SAP6001 600 SAP-T E40 13,5
FOX1000A2SAP10001 1000 SAP-T E40 13,5
FOX1000A2JM10001 1000 JM-T E40 13,5
FOX1000A2JM10001K 1000 JM K12s7 13,5
FOX1000A2SAP4001 400 SAP-T E40 13,5cla
ss
e
1
•
s/
ac
c
Codice W Lamp p/lamp Kg
FOX1000A2SAP6001A 600 SAP-T E40 13,5
FOX1000A2SAP10001A 1000 SAP-T E40 13,5
FOX1000A2JM10001A 1000 JM-T E40 13,5
FOX1000A2JM10001AK 1000 JM K12s7 13,5
FOX1000A2SAP4001A 400 SAP-T E40 13,5cla
ss
e
1
•

qu
ire
- Fuse
- Double regime wiring
- IP66
- Cable with sealed plug
Canala attachment in stainless steel
Attacco canala in acciaio Inox
400
150 400
25
BOX
BOX
Codice W Lamp p/lamp Kg
BOX SAP702 70 SAP-T E27
BOX SAP1002 100 SAP-T E40
BOX SAP1502 150 SAP-T E40
BOX SAP2502 250 SAP-T E40
BOX SAP4002 400 SAP-T E40
BOX SAP6002 600 SAP-T E40
cla
ss
e
2
•
cla
ss
 2
Codice W Lamp p/lamp Kg
BOX SAP701 70 SAP-T E27
BOX SAP1001 100 SAP-T E40
BOX SAP1501 150 SAP-T E40
BOX SAP2501 250 SAP-T E40
BOX SAP4001 400 SAP-T E40
BOX SAP6001 600 SAP-T E40
cla
ss
e
1

 Struttura: Corpo realizzato in pressofusione di alluminio a basso contenuto di rame.
 Coperchio: incernierato alla base e bloccato con vite in acciaio inossidabile.
 Verniciatura: A polveri epossipoliesteri colore nero, previo trattamento di fosfocromatazione del grezzo.
  Resistente agli agenti atmosferici ed alle nebbie saline.
 Staffa di fi ssaggio: Realizzata in acciaio zincato e verniciata di colore nero.
 Guarnizioni: Al silicone per garantire il grado IP.
 Viterie: Interne ed esterne in acciaio inossidabile.
 Componenti elettrici: Di prima scelta e rigorosamente a marchio di qualità IMQ o ENEC. Cablati e rifasati su piastra
  in acciaio zincato. Cavo a doppio isolamento al silicone FG4G4.
 Pressacavi: In dotazione M20 x 1,5.
48
BO
X6
5
Codice W Lamp Corr Kg
BOX65SAP2501A 250 3A SAP 230 5,5
BOX65SAP4001A 400 4,4A SAP 230 6,5
BOX65SAP6001A 600 6,2A SAP 230 10
BOX65SAP10001A 1000 10,3A SAP 230 13
BOX65JM250P1A 250 2,15A JM 230 5
BOX65JM400P1A 400 3,3A JM 230 6
BOX65JM1000P1A 1000 8,2A JM 230 13
BOX65JM1000O1A 1000 9,5A JM 230 13
BOX65JM2000O1A 2000 10,3A JM 380 18
BOX65JM2000P1A 2000 8,8A JM 380 18
BOX65JM200021A 2000 16,5A JM 230
cla
ss
e
1
•
c/
ac
c
Box aperto con piastra
portacablaggio
alloggiata al suo interno.
Detail of the
holding bracket
Codice W Lamp Corr Kg
BOX65SAP2501 250 3A SAP 230 5,5
BOX65SAP4001 400 4,4A SAP 230 6,5
BOX65SAP6001 600 6,2A SAP 230 10
BOX65SAP10001 1000 10,3A SAP 230 13
BOX65JM250P1 250 2,15A JM 230 5
BOX65JM400P1 400 3,3A JM 230 6
BOX65JM1000P1 1000 8,2A JM 230 13
BOX65JM1000O1 1000 9,5A JM 230 13
BOX65JM2000O1 2000 10,3A JM 380 18
BOX65JM2000P1 2000 8,8A JM 380 18
BOX65JM200021 2000 16,5A JM 230
cla
ss
e
1